PAGE
2

ỦY BAN NHÂN DÂN                CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
   TỈNH BÌNH ĐỊNH                                    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
         (((((                                             (((((((((((
Số:    2186 /QĐ-CTUBND                        Quy Nhơn, ngày 14 tháng  10  năm 2008
QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Đoàn kiểm tra công tác bảo vệ bí mật nhà nước
trên địa bàn tỉnh Bình Định năm 2008

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH
Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;
Căn cứ Pháp lệnh bảo vệ bí mật nhà nước năm 2000;
Căn cứ Kế hoạch số 15/KH-UBND ngày 25/9/2008 của UBND tỉnh về việc kiểm tra công tác bảo vệ bí mật nhà nước năm 2008;
Xét đề nghị của Giám đốc Công an tỉnh tại Tờ trình số 479/ĐX-CAT(PA25) ngày 02/10/2008,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thành lập Đoàn kiểm tra công tác bảo vệ bí mật nhà nước trên địa bàn tỉnh năm 2008, gồm các thành viên có tên sau:
1. Trưởng đoàn:
Ông:  Hoàng Vũ An - Đại tá - Phó Giám đốc Công an tỉnh.
2. Các Phó Trưởng đoàn
- Ông: Trần Tiến Dũng- Thượng tá- Trưởng phòng PA 25- Công an tỉnh làm Phó Trưởng đoàn thường trực;
- Ông Phạm Văn Diện- Thượng tá- Phó Trưởng phòng PA25- Công an tỉnh làm Phó Trưởng đoàn.
3. Các thành viên

- Ông Phan Chí  Sỹ - Trung tá - Đội trưởng- Phòng PA25- Công an tỉnh;
- Ông Đặng Văn Hoành- Thiếu tá- Đội trưởng- Phòng PV27- Công an tỉnh;
- Ông Trần Đình Thảo- Thượng úy- Cán bộ Phòng PV11- Công an tỉnh;
- Ông  Lương Văn Toàn - Đại uý - Cán bộ - Phòng  PA25- Công an tỉnh;
- Đại diện cán bộ công an phụ trách địa bàn làm thành viên.
Điều 2. Đoàn thanh tra có nhiệm vụ kiểm tra việc thực hiện công tác bảo vệ bí mật nhà nước tại 14 địa phương, đơn vị trên địa bàn tỉnh theo Kế hoạch số 15/KH-UBND ngày 25/9/2008 của UBND tỉnh.
-  Thời điểm kiểm tra: Từ ngày 01/01/2008 đến ngày kiểm tra.
-  Thời gian kiểm tra: Trong tháng 10 và 11/2008, mỗi địa phương, đơn vị 01 buổi ( Thời gian kiểm tra cụ thể do Đoàn kiểm tra thông báo cho địa phương, đơn vị).
Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Công an tỉnh, Chủ tịch UBND các huyện, Thủ trưởng các đơn vị có liên quan và các ông có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký ./.
                                                                                 CHỦ TỊCH
 Nơi nhận:

- Như Điều 3;
- Các đơn vị được kiểm tra;
- Lưu: VT,K11.
                                                                                    Nguyễn Văn Thiện